Stamp Duty Amount(Rs.)

Citizen lnfraventure Pvt Ltd ThruDir Nishith Verma

Citizen lnfraventure Pvt Ltd ThruDir Nishith Verma

3,36,000
(Three Lakh Thirty Six Thousand only)